
Name Vorname Adresse PLZ Ort Geb.-Datum Email
Buser Emil Kirchstrasse 7 4713 Matzendorf 09. September 1948 emil.buser@ggs.ch

Attiger Josef Hochstrasse 3 5452 Oberrohrdorf 24. Januar 1935

Breitenmoser Bruno Boolstrasse 5 9533 Dietschwil 24. November 1954 bruno.breitenmoser@ggs.ch

Eicher Roland im Wilden 1 8762 Sool 30. Januar 1969 eicher.roland@bluewin.ch

Flury Josef Scheffelstrasse 4 9100 Herisau 17. Januar 1949

Gafner Gottfried Bühlstrasse 9 3800 Interlaken 13. Mai 1944 g.gafner@firstweb.ch

Gamma Walter Segel 8825 Hütten 13. August 1932

Gauch Richard Wohlenstrasse 1 5524 Niederwil 10. Februar 1939

Graber Heinz Bühnenbergstrasse 39 4665 Küngoldingen 04. März 1941 heinz.graber@quickline.ch

Haller Martin Postfach 65 5012 Schönenwerd 26. August 1960

Hardegger Felix Rebbergstrasse 14 9445 Rebstein 03. April 1946 hardeggefelixr@bluewin.ch

Hintermann René Hegianwandweg 73 8054 Zürich 11. September 1949 rene.hintermann@gmx.ch

Hohl Hans-Peter Stauffacherstrasse 21 9320 Arbon 22. Januar 1944 hp.hohl@telekabel.ch

Inauen Isidor Lerchenfeldstrasse 7 9533 Kirchberg SG 30. August 1944

Jau Robert Heckenweg 1 3432 Lützelflüh 17. Juli 1954 robert.jau@gmx.ch

Jossi Paul Wilerliweg 4 3860 Meiringen 07. September 1933

Jost Samuel Feldstrasse 24 3855 Brienz 05. Oktober 1945 samuel_jost@yahoo.de

Luginbühl Robert Höhenweg 3 3510 Konolfingen 21. November 1944 lugiko@zapp.ch

Menoud Francoois Rte de Villaz 54 1691 Villarimboud 03. November 1955 menoud.francois@bluewin.ch
Morgenthaler Alfred Birkenweg 6 3176 Neuenegg 08. November 1933

Muheim Franz Niedereggweg 17 8605 Gutenswil 22. Mai 1939 muhfra@bluewin.ch

Müller Hans Hermenweg 1 5040 Schöftland 22. Oktober 1944 mueller-soland@bluewin.ch

Müller Friedrich Gjuchstrasse 36 8953 Dietikon 10. Dezember 1935

Pulfer Alfred Pestalozzistrasse 102 3600 Thun 02. Mai 1943

Schmid Hans-Ulrich Neumattweg 4 3671 Brenzikofen 04. Februar 1944 hansueli-schmid@bluewin.ch

Schwab Kurt Oberweg 8 8775 Hätzingen 06. August 1952 eukschwab@bluewin.ch

Schwab Bruno Alte Rieder 6 3238 Gals 24. Juni 1950 brunoalterieder@bluewin.ch
Stampfl  Sven Staatsstrasse 8 9445 Rebstein 09. Juni 1967 sven.stampfl@hispeed.ch
Valsangiacomo Renzo Via Mte. Generoso 10 6817 Maroggia 13. Juni 1944 renzo.valsangiacomo@bluewin.ch

Vogel Markus Postmatte 1 6214 Schenkon 23. April 1966 markvogel@bluewin.ch

von Arb Anton Bahnhofstrasse 46 5325 Leibstadt 28. Dezember 1954 avonarb@bluewin.ch

von Büren Manfred General-Guisan-Str.38 6300 Zug 05. Juli 1941 manfred.von büren@bluewin.ch

Weber Manuela Chaistekweg 4 5082 Kaisen 27. November 1964 manu2711@gmx.ch

Wernli Monika Gipsstrasse 16 5420 Ehrendingen 13. August 1973 monika.wernli@windowslive.com

Wernli Alois Gipsstrasse 12 5420 Ehrendingen 11. Dezember 1947 alois.wernli@outlook.com
Zürcher Heinz Kreckel 5 9100 Herisau 12. Juli 1946 heinz.zürcher@bluewin.ch
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